



State Bank of India, Home Loan Center, Baner, Pune ICON Towers, First Floor, S. No. 114 + 115 (Part)
Baner Link Road, Baner, Pune- 45. Tel: 020-67121808/9822827037, E: racpc3.baner@sbi.co.in
Authorised Officer's Details:- Name: - Ms. Anjali Kushwaha (Chief Manager – Maintenance).

VEHICLE SALE NOTICE

Following hypothecated vehicles with State Bank of India and now for SALE "AS IS WHERE IS", AS IS WHAT IS " and "WHATEVER THERE IS" basis.

I) Name of the Borrower, ii) Address, iii) Loan Account No, iv) Outstanding Amount as on date, v) Seizure Notice Date	Particulars of Vehicle, Reserve Price & EMD
i) MR. DINESH PHUSDAS NAYAK ii) Flat No 308, Galaxy Erela Building, Near Suryamukhi Ganesh Mandir, Mahalunge, Pune- 411021 iii) Loan Account No.: 43325335441 iv) Outstanding dues of Rs.- 7,23,123/- as on today plus further interest & incidental charges etc. v) Seizure Notice Date : 06.10.2025	Make – TIAGO CNG TWN XZ+ 1.2RTN Registration No.- MH 12 XE 1509 Fuel Type – PETROL/CNG, Color – Grey Reserve Price: Rs.5,65,000 /- EMD: - Rs.56,500/- Account No for depositing EMD amount : 4897932179109 [SUBSIDY INWARD REMIT - NEFT/RTGS ACCOUNT]

Date of Inspection for above vehicle : 20.07.2026 at 11.00 am to 4.00 pm

Contact for Inspection of vehicle – Pruthvi Ent. Prop Kiran Gadekar Mob 9518548600/9921007720

EMD Amount to be deposited in the Global EMD wallet available on the portal <https://baanknet.com> on or before 23.07.2026 by 17.00 hours

Bid incremental Amount : Rs.5000/-

Date of Auction for above vehicle: 24.07.2026 at 11.00 am TO 4.00 pm. with unlimited extensions of 10 minutes each.

Brief terms and conditions of e-auction.

1) E-Auction is being held on "AS IS WHERE IS", "AS IS WHAT IS" and "WHATEVER THERE IS" basis and will be conducted "On Line". 2) Please note that it is responsibility of the purchaser to transfer the vehicle on his/her name within one month after the delivery at his/her cost. 3) The purchaser has to take responsibilities till the vehicle is transferred to his/her name after the delivery by signing an Indemnity Bond of Rs. 100/-. 4) Car Dealers / Agencies may participate in the tendering process but they have to transfer the vehicle on their name. 5) This notice is also published for borrowers to pay our outstanding dues together with interest, cost charges, expenses etc. on or before 23.07.2026 by 4:00 PM and close the loan account. 6) The earnest money of the offer will be forfeited if the successful bidder fails to pay the quoted amount within the period of seven days from the date of acceptance of the offer. 7) Bank/Authorized Officer hereby reserves the right to reject any or all offers without assigning any reason thereof. 8) The auction will be conducted through IBAPI Portal viz. <https://baanknet.com> E-auction Tender Document containing online e-auction bid form, Declaration, General Terms and Conditions of online auction sale are available on <https://baanknet.com> 9) The Bidders have to register themselves well before the auction date as registration of bidders take minimum of three working days. 10) For EMD amount to be deposited in Global EMD wallet available in the portal <https://baanknet.com> The bidder has to ensure and confirm for himself that the EMD amount is transferred from his bank account to his own wallet with MSTC by means of NEFT/RTGS transfer from his bank account. The bidder will be accepted by the system for auction only if the requisite amount of EMD is present in his wallet or else he will be not accepted as bidder by system and he will be not able to participate in auction. 11) For Vehicle details and photograph of the vehicle please visit <https://baanknet.com> and for clarifications related to this portal please contact help line numbers '1800 10 25026' or '011-41106131'. 12) In the event of failure of auction the bidder has to place refund request from wallet to bank account through his account maintained by MSTC which will refund the same back to bidders bank account. For further information kindly contact Banks Authorized officer.

Place : Pune.

Date : 16.07.2026

Authorized Officer
State Bank of India, Home Loan Center, Pune



भारतीय स्टेट बैंक, गृह कर्ज केंद्र, बाणेर, आयकॉन टॉवर्स, पहिला मजला, सर्व्हे नं. ११४+११५ (भाग) बाणेर
लिक रोड, बाणेर, पुणे- ४५. फोन : ०२०-६७१२१८०८/९८२२८२७०३७, ई-मेल : racpc3.baner@sbi.co.in
अधिकृत अधिकारी : मिस. अंजली कुशवाह, (मुख्य प्रबंधक- मेन्टेनन्स)

वाहन विक्री सूचना

खालील नमुद केलेले वाहन जे भारतीय स्टेट बँकेकडे नजरगहाण आहे ते 'जसे आहे तसे व जेथे आहे तेथे' जे आहे ते 'या तत्वावर विकणे आहे.

१) कर्जदाराचे नाव, २) पत्ता, ३) कर्ज खाते क्र., (४) या तारखे पर्यंत येणे रक्कम, (५) सिझर (जमी) नोटीस दिनांक :	वाहनांचा तपशील, राखीव किंमत आणि बयाणा रक्कम
१) श्री. दिनेश फूसदास नायक २) फ्लॅट नं. ३०८, गॅलेक्सी इरेला बिल्डिंग, सूर्यमुखी गणेश मंदिराजवळ, महाळुंगे, पुणे- ४११०२१ ३) कर्ज खाते नं. ४३३२५३३५४४१ ४) एनपीए खाते येणे : आज रोजी रु. ७,२३,१२३/- अधिक पुढील व्याज व प्रासंगिक खर्च इ. (५) सिझर (जमी) नोटीस दिनांक : ०६.१०.२०२५	मॉडेल : TIAGO CNG TWN XZ+ 1.2RTN नॉदणी क्र. MH 12 XE 1509 इंधन- पेट्रोल/सीएनजी, रंग- Grey राखीव किंमत- रु. ५,६५,०००/- बयाणा रक्कम- रु. ५६,५००/- बयाणा रक्कम भरण्यासाठी खाते क्र. : 4897932179109 [SUBSIDY INWARD REMIT - NEFT/RTGS ACCOUNT]

वरील वाहन पाहण्याची तारीख : २०.०७.२०२६ वेळ सकाळी ११.०० ते दुपारी ०४.००

वाहन पाहण्यासाठी संपर्क क्र. : पृथ्वी एंटरप्रायझेस, मालक किरण गाडेकर मोबा. क्र. ९५१८५४८६००/९९२१००७७२०

बयाणा रक्कम : दि. २३.०७.२०२६ रोजी सायं. ५.०० वा. पूर्वी <https://baanknet.com> येथे असलेल्या Global EMD wallet यामध्ये जमा करण्यात यावी.

बोली वाढ रक्कम रु : ५०००/-

वाहनाची लिलावाची तारीख : २४.०७.२०२६ रोजी सकाळी ११.०० ते दु. ०४:०० पर्यंत. प्रत्येकी १० मिनिटांच्या अमर्यादित वाढीव वेळेसह

ई लिलावाच्या संक्षिप्त अटी व शर्ती.

१) ई लिलाव, " जसे आहे तसे, जे काही आहे ते व जे जे तिथे आहे ते" या तत्वावर ऑन लाईन पद्धतीने कला जाईल., २) कृपया नोंद घ्यावी की खरेदीदाराने आपल्या खर्चाने सदर वाहने एक महिन्याचे आत आपले नावे करून घ्यावयाचे आहे. ३) वाहने ताब्यात घेतल्यापासून ते त्याने त्याचे नावावर करण्याच्या काळापर्यंतची सर्व जबाबदारी वाहन विकत घेणाराने घ्यावयाची असून त्यासाठी रु.१०० किमतीच्या स्टॅंप पेपरवर इंडेन्सिटी बॉंड घ्यावयाचा आहे. ४) वाहन विक्रेते/दलाल या लिलाव प्रक्रियेत सहभागी होवू शकतात. अर्थात यशस्वी ठरल्यास वाहन त्यांचे नावावर नोंदवावे लागेल. ५) या नोटीशीद्वारे कर्जदारांस कळवीण्यात येते की ते आपले कर्ज खाते दि. २३.०७.२०२६ रोजी दुपारी ०४.०० वाजेपर्यंत येणे रक्कम अधिक व्याज व इतर खर्च भरून कर्जखाते बंद करू शकतात. ६) बोली प्रस्ताव मान्यते नंतर सात दिवसांच्या यशस्वी बोलीदारांनी मान्य किंमत न भरल्यास त्याने भरलेली बयाणा रक्कम जप्त करण्यात येईल. ७) कोणतेही कारण न देता कोणताही अथवा सर्व प्रस्ताव नाकारण्याचा अधिकार बँकेकडे राखीव आहे. ८) लिलाव आयबीएपीआय च्या <https://baanknet.com> या पोर्टलवरून केला जाईल. ई लिलाव निविदा कागदपत्रे, ज्यात ऑन लाईन ई लिलावाचा बोली नमुना, डिक्लरेशन, सर्वसाधारण अटी व शर्ती इ. आहेत हे <https://baanknet.com> या संकेतस्थळावर उपलब्ध आहेत. ९) नोंदणी प्रक्रियेला साधारणपणे किमान तीन कार्यालयीन दिवस लागत असल्याने इच्छुक बोलीदारांनी आपली नोंदणी वेळेपूर्वीच करावी. १०) बयाणा रक्कम <https://baanknet.com> या पोर्टलवर असलेल्या ग्लोबल ईएमडी वॉलेटमध्ये जमा करण्यासाठी बोलीदाराला याची खात्री करून घ्यावयाची आहे की त्यांनी त्यांच्या एमएसटीसी बँकेच्या स्वतःच्या खात्यातील वॉलेटद्वाराच एनईएफटी/ आरटीजीएस द्वारा जमा केली आहे. ही संगणक प्रणाली/सिस्टीम जर त्याच्या वॉलेटमध्ये बयाणा रक्कम दिसत असेल तरच त्याचा बोलीदार म्हणून स्वीकार करेल अन्यथा त्याला लिलाव प्रक्रियेत सहभागी होता येणार नाही. (११) वाहनाचा तपशील, वाहनाचा फोटो यासाठी <https://baanknet.com> या संकेत स्थळाला भेट द्यावे आणि अन्य अधिक तपशील पाहिजे असल्यास १८०० १० २५०२६ किंवा '०११-४११०६१३१ या क्रमांकावर संपर्क करावा. १२) जर लिलाव यशस्वी झाला नाही तर बोलीदाराने आपल्या एमएसटीसी कडे असलेल्या खात्यामार्फत भरलेली बयाणा रक्कम परत मागण्याची विनंती सादर करावयाची आहे. अशा विनंतीनंतर बयाणा रक्कम बोलीदाराच्या खात्यावर जमा केली जाईल. अधिक माहितीसाठी कृपया बँकेचे अधिकृत अधिकारी यांचेशी संपर्क करावा.

ठिकाण : पुणे

दिनांक : १६.७.२०२६

(मजकूराल संदिग्धता असल्यास इंग्रजी मजकूर ग्राह्य मानावा)

अधिकृत अधिकारी

भारतीय स्टेट बँक, गृह कर्ज केंद्र, पुणे



Office No. 104, First Floor, Punit Apartments, 526 Narayan Peth, Pune 30.
M: 7057672870 **E:** thecreation5.pune@gmail.com, **Off.:** 9834185008

Date : 15.07.2026

To,
The Chief Manager
State Bank of India

Sub. : Quotation For Vehicle Notice

Respected Sir,

as per your requirement we are submitting our quotation to your bank.
Rates mentioned below are in sqcm.
Notice Size = 12 x 16 (h) = 192 sqcm.

Newspaper	Edition	Size	Rate	Amount	GST 5%	Total Amount
Indian Express + Loksatta	Pune	192	47	9,024	451	9,475

Thanking You

The Creation